Datum Romae, apud 8. Petrum, die sexto mensis Decembris, anno 
Domini millesimo nongentesimo septuagesimo primo, Pontificatus No
stri nono. 
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VI 

MEERUTENSIS 

Nonnullis territoriis detractis a dioecesi Meerutensi, efficitur novus exar

chatus apostolicus ritus malaharensis nomine « Bijnorensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In beatorum apostolorum similitudinem, maxime Petri, in cuius 
locum successimus, qui divino munere atque instinctu, nullam quietis 
partem admitientes, Ecclesiam aedificaverunt, et Nos curae, sollicitu
dines, studia omnium Ecclesiarum premunt, caritas urget; adeo ut, 
cum spes animum subeat aliquid in bonum fidelium verti posse aut 
effici, in eam causam tota industria incumbamus. Quam ob rem, cum 
Sacra Congregatio pro Ecclesiis Orientalibus, praeeunte venerabili 
Fratre Episcopo Meerutensi, iam in eam sententiam venerit, ut de
tractis nonnullis territoriis a dioecesi ipsa Meerutensi novus Exar-
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enatus apostolicus in ea regione conderetur; cumque sacra Congre

gatio pro Gentium Evangelizatione rem probaverit, Nos reputantes id 

posse haud mediocriter conferre ad sanctam Christi religionem propa

gandam in nobilissima Indorum terra, haec, quae sequuntur, decer

nimus ac iubemus. Civiles districtus, quos dicunt, quinque, id est : 

Bijnor, exclusa parte quae Dhampar appellatur, Garwal, Tehri, Chamoli, 

Uttarkasi, a diocesi Meerutensi separamus, eosque in formam aposto

lici Exarchatus ritus malabarensis redigimus, cuius Sedes urbs Bijnor 

erit, cuique nomen Bijnorensis. Quem sane Exarchus, cui dabitur ad-

ministrandus, ad normas reget, quae canonibus 266-387 Litterarum 

apostolicarum Cleri sanctitati comprehenduntur, ut sunt die altero 

mensis iunii, anno MDCCCCLVII promulgatae. Talem Exarchatum prae

terea Sodalibus Congregationis Carmelitarum Mariae Immaculatae 

credimus, certa spe fore ut qui alibi summa diligentia adlaboraverunt 

Christi fidei proferendae, hoc etiam munus quam sollerter faciant. 

Ultimum, Sedi metropolitanae Agrensi eum suffraganeum facimus, 

cui Exarchus ad normam iuris subicietur. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 

religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitu

tionis eflScacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni

tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio et vicesimo mensis Martii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri nono. • 
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VII 

RAIPURENSIS 
(IAGDALPURENSIS) 

Detracto territorio cognomine Bastar a Praefectura apostolica Raipu-

rensi, apostolicus Exarchatus « Iagdalpurensis » conditur ritus mala-

barensis. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Indorum gentes historia, arte, religione illustres inter Orientales, 

easdemque christianae fidei antiquitate claras, singulari semper bene

volentia haec Romana Sedes complexa est; si quidem spes in ea resi

det fore ut multi ex eodem populo, sanctae religionis nostrae flexi veri

tate, pulchritudine, studio, et Christi saepta ingrediantur, et Eccle

siam sanctam atque catholicam laetissime augeant. Quam ob rem, 

cum Sacra Congregatio pro Ecclesiis Orientalibus, re, qua oporteret 

consideratione reputata, iisque auditis quos negotium posceret, ac 

potissimum Sacra Congregatione pro Gentium Evangelizatione seu de 

Propaganda Fide, bene fieri censuerit, si territorio civilis districtus 

nomine Bastar, ut dicunt, a Praefectura apostolica Raipurensi de

tracto, Exarchatus apostolicus conderetur ritus malabarensis, Nos 

haec omnia probantes, eo territorio, cuius mentionem fecimus, apo

stolicum Exarchatum lagdalpurensem constituimus, eiusque sedem 

in urbe Jagdalpur collocamus; quem praeterea Sodalibus Congrega

tionis Carmelitarum Mariae Immaculatae concredimus, id hortantes 

ut nulli labori pareant Christi religioni proferendae. Novus Exarchatus 

ad normas iuris regatur, praesertim iuxta canones 266-387, per Lit

teras apostolicas Cleri sanctitati promulgatos die altero mensis iunii, 

anno MDCCCCLVII, sitque metropolitanae Sedi Bhopalensi suffraganeus. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 

religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitu

tionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

Acta Pauli Pp. VI 419 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni

tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio et vicesimo mensis Martii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri nono. 
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VIII 

GUADALAIARENSI - COLIMENSIS 
(IOANNOPOLITANAE A LACÜBUS ET GUSMANOPOLITANAE) 

Detractis quibusdam territoriis ab Ecclesiis Guadalaiarensi et Colimensi 

duae dioeceses constituuntur, nomine « Ioannopolitana a Lacubus » et 

« Gusmanopolitana ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui omnium christifidelium, quotquot in terris degant, Pater et 

Pastor sumus divinitus constituti, in caelestes ducendorum aeternas-

que sedes, congrua, si necessitas urgeat, subsidia opportunaque sup-

peditamus, ad aptius in evangelica lege Dei populum edocendum. Ve

nerabilium ideo Fratrum Iosephi Salazar López, Archiepiscopi Gua-

dalaiarensis, et Leonardi Viera Contreras, Episcopi Colimensis, vota 

et preces, Apostolicae Sedi adhibita, ut a peramplis eorum dioecesibus 
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duae aliae excitarentur, accipienda esse censuimus, quippe quibus 

maximopere sit cordi fidelium utilitas. Audito igitur quid hoc super 

negotio sentirent Episcoporum Mexicanorum coetus, venerabilis Fra

ter Carolus Martini, Archiepiscopus titulo Abaritanus et in Dicione 

Mexicana Apostolicus Delegatus, atque demum Sacra Congregatio pro 

Episcopis, sequentia decernimus ac iubemus. Ab archidioecesi Gua

dalaiarensi territoria separamus paroeciarum, quae sunt vulgo nun

cupatae De la Sangre de Cristo et Nuestra Señora de Guadalupe, 

quaeque in urbe San Juan de Los Lagos exstant ; San Miguel et San Fe

lipe de Jesús, in urbe Atotonilco et Alto exstantium ; San Francisco 

de Asís, Tototlán, Sagrada Familia et San Francisco, in urbe Tepatitlán 

exstantium; Capilla de Guadalupe, Milpillas, Pegueros, San José de 

Gracia, Arandas, San Ignacio Cerro Gordo, Santa María del Valle, Jesús